quarta-feira, 12 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 211/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 90005/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 393/2025

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 393/2025 com a empresa PH
CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ nº. 21.593.826/0001-81, objetivando a contratação da
empresa de engenharia para execução de serviços de pavimentação, com paralelepípedo e
drenagem superficial em diversas ruas do Bairro Climério Bispo (Chiquinho), na sede do município
de Boa Vista do Tupim/BA, pelo valor total de R$ 893.115,66 (oitocentos e noventa e três
mil, cento e quinze reais e sessenta e seis centavos) , originário do processo licitatório da
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90005/2025, cujo contrato terá vigência pelo período de 06
(seis) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura, com prazo de execução de 90
(noventa) dias. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento
para o exercício de 2025 na dotação orçamentária referendada no contrato. Boa Vista do Tupim,
05 de novembro de 2025. Assina pela empresa, Pedro Henrique Novaes Barbosa, e pela
prefeitura, Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A14E751853D2136D62B04ED63BCCB42

quarta-feira, 12 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim